CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 01/2019
CONVOCAÇÃO PROFESSORES
EXAME MÉDICO ADMISSIONAL

ATRIBUIÇÃO DE CLASSES E/OU AULAS

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, torna público na forma prevista no Artigo
37, da Constituição Federal, nos Artigos 141 e 142, da Lei Orgânica de Cajamar, bem como na Lei
Complementar nº 067, de 02 de dezembro de 2005, que dispõe sobre o Estatuto do Magistério Público
do Município de Cajamar/SP e CONVOCA os candidatos relacionados do Concurso Público – Edital n°
01/2019, Cargo – Inscrição; Nome; RG; e Classificação,  PARA EXAME MÉDICO ADMISSIONAL A SER
REALIZADO no dia 13/08/2021 -  SEXTA-FEIRA, no horário das 07h00, E PARA ATRIBUIÇÃO DE
CLASSES/AULA, no horário das 08h30, conforme segue:

EXAME MÉDICO ADMISSIONAL  13/08/2021 – às 07h00

CARGO Professor de Educação Básica II – PEB II – Língua Portuguesa

0325008239 GESSIRA DE JESUS SOUZA OLIVEIRA 342940867 129,00 16

Os candidatos convocados devem comparecer para o exame médico admissional, munidos de documento

de identificação original com foto, na UBS – POLVILHO, situado à Rua Timburi, nº 121 - Polvilho -

Cajamar/SP, no dia e horários indicados.

ATRIBUIÇÃO DE CLASSES/AULAS    13/08/2021 – às 08h30

CARGO Professor de Educação Básica II – PEB II – Língua Portuguesa

0325008239 GESSIRA DE JESUS SOUZA OLIVEIRA 342940867 129,00 16

Os candidatos convocados devem comparecer para atribuição munidos de documento de identificação
com foto à Secretaria Municipal de Educação, situada à Praça José Rodrigues do Nascimento, nº 30 –
Água Fria – Distrito Sede Cajamar/SP. Cajamar, 11 de agosto de 2021. Secretaria Municipal de Educação.